
19/8/65 14:33 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๗๒๑/๖๕) Sharp protex, Silk ๓/๐ ๒๖ mm, Ethilon ๔-๐ ๑๒

mm, Vicryl ๕-๐ ๑๓ mm, Elastic bandage ๖, Philadelphia Collar โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๗๒๑/๖๕) Sharp protex, Silk

๓/๐ ๒๖ mm, Ethilon ๔-๐ ๑๒ mm, Vicryl ๕-๐ ๑๓ mm, Elastic bandage ๖, Philadelphia Collar โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. อุปกรณ์ป้องกันการติดเชื้อและฆ่าเชื้อทำความสะอาด (๔๖.๑๘.๒๔.๐๐ ) จำนวน ๑๐๐ อัน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

               ๒. ไหมเย็บแผลสำหรับปิดแผล (๔๒.๓๑.๒๐.๑๒ ) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ไหมเย็บแผลสำหรับปิดแผล (๔๒.๓๑.๒๐.๑๒ ) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ไหมเย็บแผลสำหรับปิดแผล (๔๒.๓๑.๒๐.๑๒ ) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๐๐.๐๐ บาท (สองพันสามร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. ผ้าพันแผล (๔๒.๑๗.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๔ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. เฝือกพยุงคอหรือเฝือกคอ (๔๒.๒๔.๑๘.๐๓ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

  วิเชียร วิริยะธรรมกุล 



19/8/65 14:33 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

2/2

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


